

珂田中心学校食堂管理整改报告

免费午餐管理部：

2018年11月15日免费午餐工作人员对我校食堂进行稽查，并与2018年11月底将稽查结果反馈给我们。在肯定了我们工作成绩的同时提出了存在的问题。我校高度重视，立即着手进行整改，现将整改事项汇告如下：

存在的问题	整改情况	备注
1. 食品留样菜品留样不足100克，五米饭留样；	已按要求整改	
2. 留样盒五留样标签，留样记录没有到期处理时间以及审核人员签字；	已整改	根据县食药监局要求；可以分区留样
3. 原始采购单商户信息不全，缺少送货人签字及商家电话；	已经按要求整改，商家电话已补上。	采购是定点的，采购单都有公司的公章。
4. 入库登记缺少采购人员签字，无出库签字；	已督促整改完成	
5. 餐后有部分剩余，构成少量浪费。	已对食堂工作人员要求，杜绝浪费	平时多余饭菜都加给学生，不得剩余

在此，感谢免费午餐工作人员的关心和指导，我们将努力工作用好善款，为了山区孩子尽我们最大努力让你们放心，家长满意，孩子们吃的舒心。通过一段时间的整改和自查，一切需要整改的事项我校已全部整改完毕。



安徽增佳汇普通发票 No. 3P

安徽璞润贸易公司出(销)货单 0000046

货单位: 珂甲中心商场 联系电话: 18年11月6日

货地址:

商品名称	规格	单位	数量	单价	金额	备注
大米	1x25kg	袋	13	130	1690	
油	1x5L	桶	4	57.5	230	

十(大写): 壹仟玖佰贰拾元

货人(签字): 李成 曹晓荣

业务员: 117 联系电话: 189 665 2007

¥: 1920

进货人(单位) 新田中心学校 2018年12月28日

序号	品名及规格	单位	数量	单价	金额
1	2202150				
2	豆	斤	22.1	5.3	117.10
3	2202446				
4	大蒜	斤	7.3	4.90	35.70
5	2202290				
6	菜心	斤	10.3	4.70	48.40
7	2202158				
8	蒜	斤	7.7	6.90	53.10
9	2202504				
10	菜心	斤	15.2	7.7	117.00
11					
12					
13					
14					
15					

第一联 存根联(白) 第二联 客户联(红)

合计金额(大写): 拾万肆仟零柒拾叁元叁角 371.30

销货方签章: 吴越英
傅晓英

送货电话: 15956611006
石台县食品药品监督管理局监制

2017-2018学年度)

日期	品名	数量	单价	金额	余额	采购员入库员签字
二	6/9 大米	15袋	130	1950		李亚萍王仙花
	油	4袋	57.5	230		李亚萍王仙花
12/9	大米	2袋			王强友	李亚萍王仙花
	液化气	3瓶			王强友	李亚萍王仙花
17/9	大米	1袋			王强友	李亚萍王仙花
	大米	10袋	130	1300		李亚萍王仙花
25/9	油	2件	57.5	115.0		李亚萍王仙花
	液化气	3瓶			王强友	李亚萍王仙花
8/10	大米	16	130	2080.00		李亚萍王仙花
	油	8	57.5	460.00		李亚萍王仙花
20/10	汽	6瓶			王强友	李亚萍王仙花
	大米	10	130	1300		(1-4次已报)
5/11	油	4	57.5	230		(4次已报 80102) 李亚萍王仙花
	大米	2袋			王强友	李亚萍王仙花
6/11	大米	13	130	1690		李亚萍王仙花
	油	4	57.5	230		李亚萍王仙花
9/11	汽	2			王强友	李亚萍王仙花
	气	3			王强友	李亚萍王仙花
15/11	大米	10	130	1300		李亚萍王仙花
	大米	12	130	1560.00		李亚萍王仙花
3/12	油	4	57.5	230		李亚萍王仙花
	气	4			王强友	李亚萍王仙花

石台县食品安全“一票通”凭证

编码: 0009839

进货人(单位) 珂田中心学校 2019年1月2日

序号	品名及规格	单位	数量	单价	金额
1	2204248				
✓ 2	仔(新鲜)鸡	斤	15.9	22.5	349.80
3	2202181				
✓ 4	西 32 柳	斤	5	5.90	29.50
5	2202423				
✓ 6	高 笋	斤	25.1	3.80	95.30
7	2202150				
✓ 8	土 豆	斤	15	5.40	81.0
9	2202458				
✓ 10	白 豆 付	斤	15.3	4.80	73.40
11	2202654				
✓ 12	甜 玉 米	斤	6	6.0	36.00
13	2203651				
✓ 14	腌 大 蒜	斤	2	15.0	30.0
✓ 15	菜 2202295 蒜	斤	7.5	7.9	59.20

第一联 存根联(白) 第二联 客户联(红)

合计金额(大写): 拾 万 肆 仟 柒 佰 肆 拾 元 二 角 分 ¥: 754.20

销货方签章: 汪藏芝
曹吃英

送货电话: 15956611006
石台县食品药品监督管理局监制

珂田中心学校

2019年1月4日